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Moduł dwukierunkowy
SM5110LSB-10 Omada 10Gbase-BX
Single-Mode WDM Bi-Directional
SFP+

Cena brutto 192,99 zł

Cena netto 156,90 zł

Numer katalogowy NUTPLSZ8P000012

Kod producenta SM5110LSB-10

Kod EAN 8885020622942

Uwaga CE+WEEE

Rodzaj światłowodu Single-mode

Standard SFP SFP+

Typ (długość fali) SFP 1330 nm

Max. prędkość przesyłu 10.3125

Zasięg SFP 10 km

Gwarancja 60 mc.

Opis produktu

SM5110LSB-10 Wkrótce
Moduł dwukierunkowy Omada SFP+ LC, WDM, 10GBase-BX

Obsługa dwukierunkowej technologii WDM wykorzystującej pojedyncze włókno światłowodowe, dzięki czemu możliwe
jest obniżenie kosztów infrastruktury
Jednomodowy moduł SFP+ LC
Obsługa Hot-Plugging
Obsługa funkcji Digital Diagnostic Monitoring (DDM)
Zgodny z wymogami 10G Small Form Pluggable Multi-Source Agreement (SFP+)
Zgodny z przełącznikami 10G, takimi jak SG3428X i SG3452X

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.ps.com.pl/modul-dwukierunkowy-sm5110lsb-10-omada-10gbase-bx-single-mode-wdm-bi-directional-sfp-p-351397.html
https://sklep.ps.com.pl/modul-dwukierunkowy-sm5110lsb-10-omada-10gbase-bx-single-mode-wdm-bi-directional-sfp-p-351397.html
http://www.tcpdf.org

